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教育部  書函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：高瑞蓮
電話：(02)77367823

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年4月20日
發文字號：臺教學(三)字第1060045651號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：臺南市活動海報、臺南市活動簡章  
　　　(310902000Q0000000_1060045651_Attach1.jpg, 
　　　310902000Q0000000_1060045651_Attach2.odt)

主旨：臺南市政府教育局委請財團法人勵馨社會福利基金會辦理

　　　106年度「臺灣女孩日in臺南」標章﹙logo﹚設計比賽
　　　（如附件），轉請學校鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、依據106年3月29日南市教家字第1060347319A號函辦理。
  二、依該活動簡章所定之參賽資格為「凡設籍於臺南地區或就

　　　讀臺南地區之高中職學生及大專院校生(含在學研究生)」
　　　，請（轉知所屬）學校周知學生。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中四市)高級中等學校、各直轄市政府教育局

　　　及各縣市政府(臺南市政府教育局除外)、各公私立大專校院

副本：教育部國民及學前教育署、本部學生事務及特殊教育司
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一、來文為勵馨社會福利基金會辦理106年度「臺灣女孩日in臺南」標

章﹙logo﹚設計比賽，請本校轉知所屬學生踴躍報名參加。

二、擬公告於學務處網頁、性平會網頁公告周知。

承辦人
0425
0854

組長 學務長

副校長　　　　　　　　　　校長

擬：如擬。
0425
1149

0425
1229

0425
2040


